

Objednávka č.: 98A/75009889/2023

Objednatel:

Koniklec Suchomasty, PO sociálních služeb

267 22 Suchomasty 1

IČ: 75009889

Dodavatel:

Chirana Technik s.r.o.

I.P.Pavlova 1789/5, 120 00, Praha 2

IČ: 26865513

Dobrý den,

*objednáváme u Vás na základě Vaší nabídky ze dne 10.6..2023
opravu podlah - demontáž podlah a jejich vyrovnaní, včetně montáže podlah
plných, v našem detašovaném pracovišti v Litni v cenové nabídce 68 707,40 Kč
bez DPH.*

Děkujeme za spolupráci

V Praze dne: 1.7.2023.

Vyřizuje:





.

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava podlah Liteň 2NP

Objekt:

oprava podlah 2NP - oprava podlah 2NP

Místo:

Datum: 10.06.2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							68 707,40
D	PSV		Práce a dodávky PSV				68 707,40
9	K	771573810	Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených	m2	14,000	103,00	1 442,00
	PP		Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených				
8	K	997131511	Odvoz na skládku demontovaných konstrukcí dřevěných do 1 km	m3	6,000	742,00	4 452,00
	PP		Odvoz na skládku demontovaných konstrukcí s naložením na dopravní prostředek a se složením dřevěných do 1 km				
D	766		Konstrukce truhlářské				62 813,40
5	K	777111121	Ruční broušení podkladu před provedením lité podlahy	m	18,000	66,50	1 197,00
	PP		Příprava podkladu před provedením litých podlah obroušení ruční (v místě styku se stěnou, v rozích apod.)				
3	K	777121103.SKA.001	Vyrovnaní podkladu podlah stěrkou SIKAFLOOR-150 plněnou pískem pl přes 0,25 do 1,0 m2 tl do 3 mm	kpl	14,000	2 303,80	32 253,20
	PP		Vyrovnaní podkladu podlah stěrkou SIKAFLOOR-150 plněnou pískem pl přes 0,25 do 1,0 m2 tl do 3 mm				
4	K	777911111	Tuhé napojení lité podlahy na stěnu nebo sokl	m	18,000	165,00	2 970,00
	PP		Napojení na stěnu nebo sokl fabionem z epoxidové stěrky plněné pískem tuhé				
6	K	998777103	Přesun hmot tonážní pro podlahy lité v objektech v přes 12 do 24 m	t	3,000	778,00	2 334,00
	PP		Přesun hmot pro podlahy lité stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m				
7	M	60726286	deska dřevoštěpková OSB 3 P+D broušená tl 25mm	m2	28,000	589,00	16 492,00
	PP		deska dřevoštěpková OSB 3 P+D broušená tl 25mm				
2	K	POD - 2	Montáž podlah plných s výplní v do 2,75 m	m2	18,000	230,00	4 140,00
	PP		Montáž dřevěných stěn plných, s výplní palubkovkou nebo překližkou, výšky do 2,75 m				
1	K	POD-1	Demontáž podlah dřevěných plných a vinylového podkladu	m2	18,000	190,40	3 427,20
	PP		Demontáž dřevěných stěn plných				

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava podlah Liteň 2NP

Objekt:

oprava podlah 2NP - oprava podlah 2NP

Místo:

Datum: 10.06.2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

68 707,40

PSV - Práce a dodávky PSV

68 707,40

766 - Konstrukce truhlářské

62 813,40

SOUŠPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava podlah Liteň 2NP

Objekt:

oprava podlah 2NP - oprava podlah 2NP

Místo:

Datum: 10.06.2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

68 707,40

D	PSV	Práce a dodávky PSV					68 707,40
9	K	771573810	Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených	m2	14,000	103,00	1 442,00
PP		Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených					
8	K	997131511	Odvoz na skládku demontovaných konstrukcí dřevěných do 1 km	m3	6,000	742,00	4 452,00
PP		Odvoz na skládku demontovaných konstrukcí s naložením na dopravní prostředek a se složením dřevěných do 1 km					
D	766	Konstrukce truhlářské					62 813,40
5	K	777111121	Ruční broušení podkladu před provedením lité podlahy	m	18,000	66,50	1 197,00
PP		Příprava podkladu před provedením litých podlah obroušení ruční (v místě styku se stěnou, v rozích apod.)					
3	K	777121103.SKA.001	Vyrovnání podkladu podlah stěrkou SIKAFLOOR-150 plněnou pískem pl přes 0,25 do 1,0 m2 tl do 3 mm	kpl	14,000	2 303,80	32 253,20
PP		Vyrovnání podkladu podlah stěrkou SIKAFLOOR-150 plněnou pískem pl přes 0,25 do 1,0 m2 tl do 3 mm					
4	K	777911111	Tuhé napojení lité podlahy na stěnu nebo sokl	m	18,000	165,00	2 970,00
PP		Napojení na stěnu nebo sokl fabionem z epoxidové stěrky plněné pískem tuhé					
6	K	998777103	Přesun hmot tonážní pro podlahy lité v objektech v přes 12 do 24 m	t	3,000	778,00	2 334,00
PP		Přesun hmot pro podlahy lité stanovený z hmotností přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m					
7	M	60726286	deska dřevoštěpková OSB 3 P+D broušená tl 25mm	m2	28,000	589,00	16 492,00
PP		deska dřevoštěpková OSB 3 P+D broušená tl 25mm					
2	K	POD - 2	Montáž podlah plných s výplní v do 2,75 m	m2	18,000	230,00	4 140,00
PP		Montáž dřevěných stěn plných, s výplní palubovkou nebo překližkou, výšky do 2,75 m					
1	K	POD-1	Demontáž podlah dřevěných plných a vinylového podkladu	m2	18,000	190,40	3 427,20
PP		Demontáž dřevěných stěn plných					

11

12

13

ŘÍZÍCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava podlah Liteň 2NP

Objekt:

oprava podlah 2NP - oprava podlah 2NP

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

10.06.2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				68 707,40
---------------------	--	--	--	------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	68 707,40	15,00%	10 306,11

Cena s DPH	v CZK	79 013,51
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava podlah Liteň 2NP

Objekt: oprava podlah 2NP - oprava podlah 2NP

Místo: Datum: 10.06.2023

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

68 707,40

PSV - Práce a dodávky PSV

68 707,40

766 - Konstrukce truhlářské

62 813,40